
UCHWAŁA NR 355/XXXVIII/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Starym Laskowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 89 ust. 1, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, 
poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2023 r. Szkoły Podstawowej w Starym Laskowcu, 
Stary Laskowiec 14, 18-300 Zambrów. 

§ 2. Gmina Zambrów zapewnia uczniom uczęszczającym do szkoły, o której mowa w § 1 uchwały 
możliwość kontynuowania nauki, w tym rocznego przygotowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. 
Papieża Jana Pawła II w Osowcu. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Zambrów do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji Szkoły Podstawowej 
w Starym Laskowcu rodziców uczniów i Podlaskiego Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia  do Podlaskiego 
Kuratora Oświaty i właściwych organizacji związkowych w celu uzyskania  opinii w sprawie likwidacji szkoły. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B41BFEA7-3181-46E7-BCA0-AA1B3373FC0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-28T00:00:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




